StarMet
MTGSystems
Tools
Tools
MTGSystems
StarMet
St
ar

MTGSystems
StarMet
St
ar
M
et
5
Construction  Construcción  Construction  Schwerbau
Adapters Portadientes Porte-dents Zahnhalter
Removal tool Extractor Outil d’extraction Bolzenentferner
3MTWIST M
WC
(WC32)
     B  C  D  E    H
Ref.   mm inch  mm inch  mm inch   mm  inch mm  inch  º   mm  inch
1MA15WC32 /  32 1 1/4 12+/-2   0.47+/-0.08 189 7.44 151 5.94 72 2.83 22.5-30 282 11.10 4,8 10.58
15
Tools
Tools
St

StarMet
St
ar
M
et
5
Removal tool Extractor Outil d’extraction Bolzenentferner
Construction  Construcción  Construction  Schwerbau
Adapters Portadientes Porte-dents Zahnhalter
3MTWIST M
WC
(WC35 / WC40 / WC32)FC
     B  C  D  E    H
Ref.   mm inch  mm inch  mm inch   mm  inch mm  inch  º   mm  inch
1MA20FC /  - - -   - 214 8.43 - - 80 3.15 22.5-30 347 13.66 8,15 17.97
1MA20WC35 /  35 - 11   - 193 7.60 149 5.87 84 3.31 22.5-30 314 12.36 7,85 17.31
1MA20WC40 /  40 1.57 -   - 193 7.60 149 5.87 84 3.31 22.5-30 314 12.36 7,75 17.09
1MA20WC32 /  32 - 11   - 193 7.60 149 5.87 84 3.31 22.5-30 314 12.36 7,95 17.53
20
Tools
Tools
St

StarMet
St
ar
M
et
5
Removal tool Extractor Outil d’extraction Bolzenentferner
Construction  Construcción  Construction  Schwerbau
Adapters Portadientes Porte-dents Zahnhalter
3MTWIST M
WC
(WC40 / WC45)FC
     B  C  D  E    H
Ref.   mm inch  mm inch  mm inch   mm  inch mm  inch  º   mm  inch
1MA30FC /  - - -   - 251 9.88 - - 93 3.66 22.5-30 387 15.24 10,6 23.37
1MA30WC40 /  40 1.57 -   - 219 8.62 170 6.69 93 3.66 22.5-30 349 13.74 10,35 22.82
1MA30WC45 /  45 1.77 -   - 219 8.62 170 6.69 93 3.66 22.5-30 349 13.74 10,35 22.82
30
Tools
Tools
St

St
ar
M
et
5
Removal tool Extractor Outil d’extraction Bolzenentferner
Construction  Construcción  Construction  Schwerbau
Adapters Portadientes Porte-dents Zahnhalter
3MTWIST M
WC
(WC40 / WC45 / WC50)FC
     B  C  D  E    H
Ref.   mm inch  mm inch  mm inch   mm  inch mm  inch  º   mm  inch
1MA40FC /  - - -   - 265 10.43 - - 113 4.45 22.5-30 456 17.95 15,76   34.74
1MA40WC40 /  - - 12   0.47 266 10.47 198 7.80 114 4.49 22.5-30 409 16.10 14,16   31.22
1MA40WC45 /  45 1.77 -   - 266 10.47 198 7.80 114 4.49 22.5-30 409 16.10 13,9   30.64
1MA40WC50 /  50 2.00 -   - 266 10.47 198 7.80 114 4.49 22.5-30 409 16.10 13,63   30.05
4MA40M /  - - -   -          2,1   4.63
40
WEAR CAP (M)
Tools

5
DELTA (WRD/M)
Heavy construction  Construcción Pesada  Construction Lourde  Schwerbau
Adapters Portadientes Porte-dents Zahnhalter
Removal tool Extractor Outil d’extraction Bolzenentferner
3MTWIST X2
WC
(WC65 / WC50 / WC45) WLD
WEAR CAP (M)
FC
WRD
50
     B  C  D  E  G     H
Ref.   mm inch  mm inch mm inch mm inch mm  inch  º   mm  mm  inch
1MA50FC /  45-50 1,75-2   - - 283 11.14 - - 127 5 22.5  - 445 17.52 20,6 45.42
1MA50WC65 /  65 2.5 18+/-3   0.7+/-0,12 292 11.5 209 8.23 127 5 22.5-30  - 440 17.32 18,3 40.34
1MA50WC65/M /  65 2.5 18+/-3   0.7+/-0,12 292 11.5 209 8.23 127 5 22.5-30  - 440 17.32 20,56 45.33
1MA50WC60 /  60 2.25 18+/-3   0.7+/-0,12 292 11.5 209 8.23 127 5 22.5-30  - 440 17.32 18,3 40.34
1MA50WC60/M /  60 2.25 18+/-3   0.7+-0,12 292 11.5 209 8.23 127 5 22.5-30  - 440 17.32 20,56 45.33
1MA50WC50 /  50 2.00 14+/-2   0.55+/-0.08 297 11.69 213 8.39 127 5 22.5-30  - 441 17.36 18,55 40.90
1MA50WC50/M /  50 2.00 14+/-2   0.55+/-0.08 297 11.69 213 8.39 127 5 22.5-30  - 441 17.36 20,81 45.88
1MA50WC45 /  45 1.75 14+/-2   0.55+/-0.08 297 11.69 213 8.39 126 4.98 22.5-30  - 441 17.36 18,8 41.45
1MA50WC45/M /  45 1.75 14+/-2   0.55+/-0.08 297 11.69 213 8.39 127 5.00 22.5-30  - 440 17.32 21,06 46.43
1MA50WLD50 /  50 2.00 14+/-2   0.55+/-0.08 297 11.69 213 8.39 126 4.96 22.5-30  15 441 17.36 18,75 41.34
1MA50WLD50/M /  50 2.00 14+/-2   0.55+/-0.08 297 11.69 213 8.39 127 5.00 22.5-30  15 441 17.36 21,01 46.32
1MA50WRD50 /  50 2.00 14+/-2   0.55+/-0.08 297 11.69 213 8.39 127 5.00 22.5-30  15 441 17.36 18,75 41.34
1MA50WRD50/M /  50 2.00 14+/-2   0.55+/-0.08 297 11.69 213 8.39 127 5.00 22.5-30  15 441 17.36 21,0 46.30
4MA50M /  - - - - - - 75 2.95 150 5.91 -  - 96 3.78 2,26 4.98
CENTRAL WELDED
(WC65/M - WC60/M - WC50/M - WC45/M)
DELTA (WLD/M)

IMPACT (I) LONG (L) UNIVERSAL (U) VECTOR (V) DOBLE VECTOR (W)
PR R
Tools
Tools
MTGSystems
StarMet
St
ar
M
et
5
WC
(WC70 - WC65 - WC60 - WC65)
     B  C  D  E  G     H
Ref.   mm inch  mm inch mm inch mm inch mm  inch  º   mm  mm  inch
1MA60FC /  60-65 2.25-2.5 - - 340 13.39 - - 145 5.71 22.5  - 521 20.51 29,95 66.03
1MA60WC70 /  70 2.75 20+/-2 0.8+/-0.08 313 12.32 203 7.99 144 5.67 22.5-30  - 486 19.13 27,8 61.29
1MA60WC70/M /  70 2.75 20+/-2 0.8+/-0.08 313 12.32 204 8.03 144 5.67 22.5-30  - 486 19.13 32 70.55
1MA60WC65 /  65 2.5 20+/-2 0.8+/-0.08 313 12.32 486 19.13 145 5.71 22.5-30  - 204 8.03 28,4 62.61
1MA60WC65/M /  65 2.5 20+/-2 0.8+/-0.08 313 12.32 486 19.13 145 5.71 22.5-30  - 486 19.13 29,6 65.26
1MA60WC60 /  60 2.25 19+/-2 0.75+/-0.08 314 12.36 206 8.11 145 5.71 22.5-30  - 486 19.13 28,6 63.05
1MA60WC60/M /  60 2.25 19+/-0 0.75+/-0.08 314 12.36 206 8.11 145 5.71 22.5-30  - 486 19.13 32,8 72.31
1MA60WC50 /  50 2 18+/-2 0.7+/-0.08 314 12.36 206 8.11 145 5.71 22.5-30  - 486 19.13 29,5 65.04
1MA60WC50/M /  50 2 18+/-2 0.7+/-0.08 314 12.36 206 8.11 145 5.71 22.5-30  - 486 19.13 33,7 74.30
1MA60WLD65 /  65 2.5 20+/-2 0.8+/-0.08 313 12.32 204 8.03 145 5.71 22.5-30  15 486 19.13 28,7 63.27
1MA60WLD65/M /  65 2.5 20+/-2 0.8+/-0.08 313 12.32 204 8.03 145 5.71 22,5-30  15 486 19.13 32,91 72.55
1MA60WRD65 /  65 2.5 20+/-2 0.8+/-0.08 313 12.32 204 8.03 144 5.67 22.5-30  15 486 19.13 28,7 63.27
1MA60WRD65/M /  65 2.5 20+/-2 0.8+/-0.08 313 12.32 204 8.03 144 5.67 22.5-30  15 486 19.13 32,91 72.55
4MA60M /  - - - - - - 102 4.02 178 7.01 -  - 112 4.41 4,2 9.26
Removal tool Extractor Outil d’extraction Bolzenentferner
3MTWIST X2
Heavy construction  Construcción Pesada  Construction Lourde  Schwerbau

Tools
Tools
MTGSystems
StarMet
St
ar
M
et
5120
Mining  Minería  Mine  Bergbau
Adapters Portadientes Porte-dents Zahnhalter
        B   C   D  E  H
Ref.   mm inch mm inch mm  inch mm  inch mm   inch  º  mm  inch
Removal tool Extractor Outil d’extraction Bolzenentferner
3MTWIST X2
1MA120WC90 /  90 3.54 19 0.74 433 17.05 326 12.83 180 7.09 30 678 26.69 55 121.25
1MA120WC* /  90 3.5 19 0.75 395 15.55 291 11.46 180 7.09 30 601 23.66 47,20 104.06
1MA120WC90/M /  90 3.54 19 0.74 433 17.05 326 12.83 180 7.09 30 678 26.69 55 121.25
1MA120WC/M* /  90 3.5 19 0.75 395 15.55 291 11.46 180 7.09 30 601 23.66 52,92 116.67
1MA120WC80 /  80 3.14 19 0.74 433 17.05 326 12.83 208 8.19 30 678 26.69 55 121.25
1MA120WC3* /  80 3.15 19 0.75 395 15.55 291 11.46 180 7.09 30 601 23.66 48,50 106.92
1MA120WC80/M /  80 3.14 19 0.74 433 17.05 326 12.83 208 8.19 30 678 26.69 55 121.25
1MA120WC3/M* /  80 3.15 19 0.75 395 15.55 291 11.46 180 7.09 30 601 23.66 54,22 119.5
1MA120WC70 /  70 2.75 19 0.74 393 15.47 320 12.60 180 7.09 30 640 25.20 55,9 123.24
1MA120WC5* /  70 2.75 19 0.75 359 14.13 284 11.18 180 7.09 30 565 22.24 47,10 103.84
1MA120WC70/M /  70 2.75 19 0.74 393 15.47 320 12.60 208 8.19 30 640 25.20 61,6 135.80
1MA120WC5/M* /  70 2.75 19 0.74 359 14.13 284 11.18 180 7.09 30 565 22.24 52,82 116.4
1MA120WC65 /  65 2.51 19 0.74 393 15.47 320 12.60 180 7.09 30 640 25.20 56,9 125.44
1MA120WC7* /  64 2.5 19 0.75 359 14.13 284 11.18 180 7.09 30 565 22.24 47,95 105.71
1MA120WC65/M /  65 2.56 19 0.74 392 15.43 320 12.60 208 8.19 30 640 25.20 62,6 138.01
1MA120WC7/M* /  64 2.5 19 0.75 359 14.13 284 11.18 180 7.09 30 565 22.24 53,67 118.32
1MA120WLD70 /  70 2.75 19 0.75 387 15.24 315 12.40 180 7.09 30 640 25.20 55,8 123.02
1MA120WLD70/M /  70 2.75 19 0.75 387 15.24 315 12.40 180 7.09 30 640 25.20 55,8 123.02
1MA120WRD70 /  70 2.75 19 0.75 387 15.24 315 12.40 180 7.09 30 640 25.20 55,8 123.02
1MA120WRD70/M /  70 2.75 19 0.75 387 15.24 315 12.40 180 7.09 30 640 25.20 55,8 123.02
1MA120WLD80 /  80 3.15 19 0.75 393 15.47 320 12.60 180 7.09 30 678 26.69 57,7 127.21
1MA120WLD80/M /  80 3.15 19 0.75 393 15.47 320 12.60 208 8.19 30 678 26.69 63,4 139.77
1MA120WRD80 /  80 3.15 19 0.75 393 15.47 320 12.60 180 7.09 30 678 26.69 57,7 127.21
1MA120WRD80/M /  80 3.15 19 0.75 393 15.47 320 12.60 208 8.19 30 678 26.69 63,4 139.77
4MA120M /  - - - - - - 104 4.09 208 8.19 - 129 5.08 5,72 12.6
CENTRAL WELDED
(WC3/M / WC5/M / WC7/M)
CENTRAL

Tools
MTGSystems
StarMet
St
ar
M
et
5
Heavy Construction  Construcción Pesada  Construction Lourde  Schwerbau
Adapters Portadientes Porte-dents Zahnhalter
Removal tool Extractor Outil d’extraction Bolzenentferner
3MTWIST X2
180
        B   C   D  E G I  H
Ref.   mm inch mm inch mm  inch mm  inch mm   inch  º  º  mm  inch
1MA180WC100   /      100       3.92        34      1.33 445 17.52 337 13.27 200 7.87 30 - - 717 28.23 76,6 168.87
1MA180WC*   /      102       4.00        26          1.02 409 16.10 300 11.81 199 7.83 30 - - 641 25.24 64,20 141.54
1MA180WC100/M  /      100      3.92        34      1.33 445 17.52 337 13.27 231 9.09 30 - - 717 28.23 85,1 187.61
1MA180WC/M*   /       102      4.00        26          1.02 409 16.10 300 11.81 199 7.83 30 - - 641 25.24 72,70 160.27
1MA180WC90   /        90       3.54        26          1.02 445 17.52 337 13.27 200 7.87 30 - - 717 28.23 78,2 172.40
1MA180WC3*   /        90        3.5        26          1.02 409 16.10 300 11.81 199 7.83 30 - - 641 25.24 65,20 143.74
1MA180WC90/M  /        90       3.54        26          1.02 445 17.52 337 13.27 231 9.09 30 - - 717 28.23 78,2 172.40
1MA180WC3/M*     /        90        3.5        26          1.02 409 16.10 300 11.81 199 7.83 30 - - 641 25.24 73,70 162.48
1MA180WC80   /        80       3.54        26          1.02 445 17.52 337 13.27 200 7.87 30 - - 717 28.23 79,2 174.61
1MA180WC5*   /        80       3.15        26          1.02 409 16.10 300 11.81 199 7.83 30 - - 641 25.24 66,90 147.49
1MA180WC80/M  /        80       3.15        24     - 445 17.52 337 13.27 231 9.09 30 - - 717 28.23 87,7 193.35
1MA180WC5/M*     /        80       3.15        26          1.02 409 16.10 300 11.81 199 7.83 30 - - 641 25.24 75,40 166.23
1MA180WLD80  /        80        3.15        24     - 445 17.52 337 13.27 200 7.87 30 15 - 717 28.23 81,2 179.02
1MA180WLD5*  /        80        3.15        26          1.02 358 14.09 250 9.84 199 7.83 30 15 - 641 25.24 74,90 165.12
1MA180WLD80/M  /        80        3.14        24     - 445 17.52 337 13.27 231 9.09 30 15 - 717 28.23 89,7 197.75
1MA180WRD80  /        80        3.14        24     - 445 17.52 337 13.27 200 7.87 30 15 - 717 28.23 81,2 179.02
1MA180WRD5*  /        80        3.15        26          1.02 409 16.10 300 11.81 199 7.83 30 15 - 641 25.24 66,40 146.39
1MA180WRD80/M  /        80        3.14        24     - 445 17.52 337 13.27 200 7.87 30 15 - 717 28.23 89,7 197.75
1MA180WLD90  /        90        3.54        26          1.02 445 17.52 337 13.27 200 7.87 30 14 - 717 28.23 79,1 174.39
1MA180WLD90/M  /        90        3.54        26          1.02 445 17.52 337 13.27 231 9.09 30 14 - 717 28.23 87,6 193.12
1MA180WRD90  /        90        3.54        26          1.02 445 17.52 337 13.27 200 7.87 30 14 - 717 28.23 79,1 174.39
1MA180WRD90/M  /        90        3.54        26          1.02 445 17.52 337 13.27 231 9.09 30 14 - 717 28.23 87,6 193.12
1MA180WS90  /        90        3.54        24       - 444 17.48 341 13.43 198 7.80 30 14 - 719 28.31 77,7 171.30
1MA180WS3*  /        90         3.5        -       - 407 16.02 300 11.81 199 7.83 30 - 70 639 25.16 64 141.10
4MA180M  /          -          -        -       - - - 117 4.61 231 9.09 - - - 148 5.83 8,50 18.74
4MA180MS  /          -          -        -       - - - 148 5.83 231 9.09 - - - 117 4.61 8 17.6
* Keep reference while stock lasts  Referencia a mantener hasta fi n de existencias  Référence à maintenir jusqu’à épuisement de stock  Referenzen verfügbar, solange der Vorrat reicht

EXTRA (E)DELTA (D)ABRASION (A)
PENETRATION (P) HEAVY (H) VECTOR (V) EXTRA (EX)
Tools
Tools
MTGSystems
StarMet
St
ar
M
et
5240
Mining  Minería  Mine  Bergbau
Adapters Portadientes Porte-dents Zahnhalter
        B   C   D  E  H             J
Ref.   mm     inch   mm inch mm  inch mm  inch mm   inch   º mm   inch   mm
1MA240WC120  /  120     4.75   44 - 566 22.28 421 16.57 218 8.58 30 877 34.53  119,4 263.23
1MA240WC*  /  120     4.75   31 1.22+/-0.16 581 22.87 431 16.97 219 8.62 30 841 33.11  103,50 228.18
1MA240WC120/M  /  120     4.75   44 - 566 22.28 421 16.57 245 9.65 30 877 34.53  130,7 288.14
1MA240WC/M*  /  120     4.75   31 1.22+/-0.16 581 22.87 431 16.97 219 8.62 30 841 33.11  114,83 253.15
1MA240WC100  /  120     3.94   31 1.22+/-0.16 566 22.28 421 16.57 218 8.58 30 877 34.53  124,6 274.70
1MA240WC3*  /  120     3.94   31 1.22+/-0.16 581 22.87 431 16.97 219 8.62 30 841 33.11  108,60 239.42
1MA240WC100/M  /  120     3.94   31 1.22+/-0.16 566 22.28 421 16.57 245 9.65 30 877 34.53  136 299.83
1MA240WC3/M*  /  120     3.94   31 1.22+/-0.16 581 22.87 431 16.97 219 8.62 30 841 33.11  119,93 264.40
1MA240WS100  /  120     3.94   34 1.33 574 22.60 427 16.81 224 8.82 30 876 34.49  126,9 279.77
1MA240WS3*  /  120     3.94 - - 579 22.80 431 16.97 224 8.82 30 839 33.03   75 114 251.33
1MA240WLD100  /  100     3.94   31 1.22+/-0.16 566 22.28 421 16.57 218 8.58 30 877 34.53  125,1 275.8
1MA240WLD100/M  /  100     3.94   31 1.22+/-0.16 566 22.28 421 16.57 218 8.58 30 877 34.53  136,4 300.71
1MA240WRD100  /  100     3.94   31 1.22+/-0.16 566 22.28 421 16.57 218 8.58 30 877 34.53  125,1 275.8
1MA240WRD100/M /  100     3.94   31 1.22+/-0.16 566 22.28 421 16.57 218 8.58 30 877 34.53  136,4 300.71
4MA240M  /  - - - - - - 140 5.51 245 9.65 - 164 6.46  11,33 24.98
* Keep reference while stock lasts  Referencia a mantener hasta fi n de existencias  Référence à maintenir jusqu’à épuisement de stock  Referenzen verfügbar, solange der Vorrat reicht
Removal tool Extractor Outil d’extraction Bolzenentferner
3MTWIST X2

Tools
MTGSystems
StarMet
St
ar
M
et
5
CENTRAL WELDED
(WC/M / WC3/M / WC5/M)
Adapters Portadientes Porte-dents Zahnhalter
Removal tool Extractor Outil d’extraction Bolzenentferner
3MTWIST X2
        B   C   D  E F I  H
Ref.   mm inch mm inch mm  inch mm  inch mm   inch  º  º  mm  inch
1MA500WC100  100 3.93 34 1.34 582 22.91 508 20.00 246 9.69 30 - - 930 35.55 182 401.24
1MA500WC7*  “ “ “ “ “ “ “ “ “ “ “ - - “ “ 177,75 391.87
1MA500WC100/M  100 3.93 34 1.34 582 22.91 508 20.00 289 11.38 30 - - 930 35.55 200,5 442.03
1MA500WC140  140 5.51 48 1.89 582 22.91 508 20.00 246 9.69 30 - - 930 35.55 172,5 380.30
1MA500WC *  140 5.5 43 1.69+/-0.12 543 21.38 465 18.31 248 9.76 30 - - 842 33.15 146,25 322.42
1MA500WC140/M  140 5.51 48 1.89 582 22.91 508 20.00 289 11.38 30 - - 930 35.55 190,5 419.98
1MA500WC/M*  140 5.5 43+/-3 1.69+/-0.12 543 21.38 465 18.31 248 9.76 30 - - 842 33.15 164,50 362.67
1MA500WC130  127 5.00 44 1.73 582 22.91 508 20.00 246 9.69 30 - - 930 35.55 174,5 384.71
1MA500WC3 *  127 5.00 43+/-3 1.69+/-0.12 543 21.38 465 18.31 248 9.76 30 - - 842 33.15 150,00 330.69
1MA500WC130/M  127 5.00 44 1.73 582 22.91 508 20.00 289 11.38 30 - - 930 35.55 192,5 424.39
1MA500WC3/M*  127 5.00 43+/-3 1.69+/-0.12 543 21.38 465 18.31 248 9.76 30 - - 842 33.15 168,25 370.92
1MA500WC120   120 4.72 44 1.73 582 22.91 508 20.00 246 9.69 30 - - 930 35.55 177,5 391.32
1MA500WC5*  120 4.75 43+/-3 1.69+/-0.12 543 21.38 465 18.31 248 9.76 30 - - 842 33.15 152,00 335.10
1MA500WC120/M   120 4.72 44 1.73 582 22.91 508 20.00 289 11.38 30 - - 930 35.55 195,5 431.00
1MA500WC5/M*  120 4.75 43+/-3 1.69+/-0.12 543 21.38 465 18.31 248 9.76 30 - - 842 33.15 170,25 375.33
1MA500WS140  140 5.51 48 1.89 576,4 22.69 506,2 19.93 244,8 9.64 30 - - 920,3 36.23  172,5 380.30
1MA500WS*  140 5.5 - - 540 21.26  465 18.31  248 9.76 30 - 90 840 33.07  139,5 307.54
1MA500WS120  120 4.72 44 1.73 576,4 22.69 506,2 19.93 244,8 9.64 30 - - 920,3 36.23  166,5 367.07
1MA500WS5*  120 4.75 - - 540 21.26 465 18.31  248 9.76 30 - 90  840 33.07 146,5 322.97
 1MA500WN / /   - - - - 47 1.85 261 10.28 233 9.17 6 16 - 323 12.72 65,66 144.76
 4MA500M /  - - - - - - 157 6.18 289 11.38 - - - 203 7.99 18,25 40.23
 4MA500MS /  - - - - - - 203 7.99 289 11.38 - - - 157 6.18 19,00 41.89